
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROORAH

KUJCPOORTXGT
EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNf 
ROZVOJ ČR

Jjv/fJF 101H 1*13 

Jihočeský kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

SMLOUVA NA ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU

uzavřené podle §2 6 9  odst. 2  zák. č  513/1991 S b ., obchodního zákoníku, ve zn ěn í pozdějších
předpisů (dá le je n  sm louva")

mezi

Objednatel: Jihočeský kraj

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Petrem Vobejdou, vedoucím odboru informatiky, na základě plné moci 
udělené hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou, ze dne 31.7.2012

IČO: 70890650

Číslo účtu: 199783072/0300, vedený u ČSOB a.s., pobočka České Budějovice

Kontaktní osoby: ve věcech smluvních: Ing. Petr Vobejda 

ve věcech technických: Ing. František Beranek

(dále jen „Objednatel") 

a

Dodavatel: T-MAPY spol s r. o.

Sídlo: Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové

Zastoupený: Ing. Milanem Novotným a Hansem Christerem Jorgenem Kjellkvistem, 
jednateli společnosti

IČO: 47451084

DIČ: CZ47451084

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové

Číslo účtu: 8688743/0300

Kontaktní osoby: ve věcech smluvních: Ing. Milan Novotný 

ve věcech technických: Ing. Tomáš Kunart

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel -  dále také jako „smluvní strany")



l l

INTESROVAHÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO

Jihočeský kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

1. PREAMBULE

1.1. Smluvní strany konstatují, že dne 29. 9. 2003 uzavřely mezi sebou „Smlouva o dílo č. 
INV/169/03", jejímž předmětem je poskytnutí práv k užívání (dále jen „Dodání IS").

1.2. Objednatel konstatuje, že připravuje v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách otevřenou nadlimitní veřejnou zakázku, v platném znění (dále jen „ZVZ") s názvem 
IANf, ESB (Integrace s Portálem veřejné správy, IS integrované se základními registry, Integrace 
s dalšími Centrálními informačními systémy dle potřeby), dále jen „Integrace", jejímž předmětem 
bude vybrání nejvhodnější nabídky (dále jen „VZ")

1.3. Účelem této smlouvy je zajištění rovných podmínek stávajícího Dodavatele IS pro všechny 
účastníky výše specifikovaného výběrového řízení, zajištění úpravy IS a součinnost s dodavatelem 
Integrace.

2.1. Předmětem plnění dle této smlouvy je závazek Dodavatele IS zajistit rovné podmínky pro všechny 
účastníky VZ. Stanovení rovných podmínek spočívá v zajištění rovnocenného přístupu ke všem 
uchazečům VZ, podání kompletních informací, sdělení podstatných technických parametrů 
systému, poskytnutí odpovědí na vysvětlující dotazy účastníků.

2.2. Dodavatel se zavazuje k poskytnutí rovných podmínek všem účastníkům VZ po celou dobu 
výběrového řízení.

2.3. Dodavatel se zavazuje upravit jím dodaný stávající IS dodáním nadstavbových modulů 
rozšiřujících IS o požadované funkčnosti, vytvořit a zprovoznit rozhraní definované ve všech 
bodech specifikovaných dle Přílohy č. 1 této Smlouvy včetně řešení chybových stavů a to bez vad 
a současně úplné dokumentace předmětu smlouvy definovaném bodem 2. Smlouvy a Přílohou č. 
1 této Smlouvy a v součinnosti s vítězem VZ. Úplnou dokumentací se rozumí manuály 
nadstavbových modulů a úplný popis struktury rozhraní.

2.4. Dodavatel se zavazuje poskytnout na předmět smlouvy záruku po dobu 36 měsíců, která počíná 
běžet dnem podpisu předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2.5. Dodavatel se zavazuje případné vzniklé vady odstranit bezplatně, a to na základě písemného 
oznámení objednatele se specifikací případných vad a lhůtou k jejich odstranění úměrnou 
charakteru vady.

3. MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Místem plnění jsou prostory Objednatele, případně jiné prostory dle pokynu Objednatele, pokud 
to charakter plnění dovoluje.

4.1. Objednatel se za podmínek uvedených ve smlouvě a jejích přílohách zavazuje zaplatit dodavateli 
za realizaci předmětu plnění cenu ve výši maximálně 149.000,- Kč bez DPH, + DPH (sazba 
daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy)
(slovy: cena bez DPHjednostočtyřicetdevěttisíc korun českých), (dále jen „cena předmětu 
plněni").

4.2. Cena za realizaci předmětu plnění zahrnuje veškeré poplatky a veškeré další náklady spojené s 
plněním předmětu této smlouvy. Cena předmětu plnění vychází z krycího listu nabídky, který je 
nedílnou součástí této smlouvy.

2. PREDMET SMLOUVY

4. CENA PLNĚNI A PLATEBNÍ PODMÍNKY



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
pro  m ístn í
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

4.3. Cena bude účtována prostřednictvím daňového dokladu -  faktury.

4.4. Přílohou faktury je Objednatelem podepsaný předávací protokol.

4.5. Daňový doklad -  faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Každá vystavená faktura ponese označení faktury 
a její číslo, název a sídlo Zhotovitele a Objednatele, bankovní spojení, předmět smlouvy, 
fakturovanou částku vč. DPH a označení dle pravidel publicity v rámci výzvy č. 08 Integrovaného 
operačního programu, kde je Jihočeský kraj žadatelem. Faktura bude dále obsahovat registrační 
číslo projektu: CZ.1.06/2.1.00/08.07254 a název projektu "Rozvoj služeb eGovernmentu 
v Jihočeském kraji"

4.6. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě 
splatnosti zpět uchazeči k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

4.7. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

4.8. Splatnost faktury je stanovena ve lhůtě 14 dnů od doručení řádného daňového dokladu 
Objednateli.

4.9. Pokud bude Dodavatel v prodlení s plněním předmětu veřejné zakázky, může Objednatel 
pozastavit splatnost faktury, až do provedení řádného plnění.

5. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

5.1. Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli veškeré potřebné informace a požadovanou 
součinnost.

5.2. Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit začátek vyhlášení VZ, o tom je povinen 
Dodavatele písemně informovat. Dodavatel se zavazuje případné posunutí vyhlášení VZ plně 
respektovat. V případě posunu termínu vyhlášení VZ dochází k posunu v harmonogramu plnění.

5.3. Objednatel si vyhrazuje právo pouze částečného plnění v případě, že se neuskutečnění VZ.

6. PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE

6.1. Dodavatel je povinen plnit všechny povinnosti vyplývající mu z této smlouvy a jejích příloh řádně 
a včas.

6.2. Dodavatel je povinen bezodkladně písemně informovat Objednatele o okolnostech, které mohou 
mít vliv na úspěšnou realizaci VZ.

6.3. Dodavatel je povinen nahlásit veškeré změny týkající se poskytovaného rozhraní nebo mající vliv 
na toto rozhraní nejméně 1 měsíc před jejich realizací vítězi VZ. V případě nesplnění této 
povinnosti je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli pokutu 5000 Kč za každé takové porušení a 
zároveň náklady vzniklé Objednateli v důsledku nesplnění této povinnosti.

6.4. V případě, že dojde k nesrovnalostem mezi dodavatelem a vítězem VZ, pak rozhodné slovo má 
objednatel

6.5. Dodavatel je povinen při zhotovení díla postupovat s odbornou péčí podle svých nejlepších 
znalostí a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a dobré jméno 
Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je 
Dodavatel povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném 
případě nese Dodavatel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných 
pokynů Objednatele Objednateli nebo Dodavateli a nebo třetím osobám vznikly.



/
/

/

/
■ NTEBROVANÝ
OPERAČNÍ
PROBRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

7. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, předpokládaný termín dokončení plnění je 36 měsíců 
od data protokolárního předání a převzetí celého předmětu plnění bez vad a nedodělků 
(předpoklad 2/2014).

8. UKONČENÍ SMLOUVY

8.1. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy z důvodů 
uvedených v Obchodním zákoníku, v jiném právním předpise a v této smlouvě.

8.2. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu s účinností k datu doručení písemné výpovědi 
Dodavateli z následujících důvodů:

a) V případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku Dodavatele, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Dodavatele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek 
Dodavatel byl zcela nepostačující;

b) Dodavatel nemůže z důvodu existence okolností vylučujících odpovědnost pokračovat v plnění 
závazku podle této smlouvy po dobu delší než 1 měsíc,

8.3. Každá smluvní strana má právo odstoupit od této smlouvy z důvodu jejího podstatného porušení 
druhou stranou, a to za podmínek stanovených Obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů.

8.4. Objednatel je oprávněn dále odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že Dodavatel 
uvedl v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které by měly 
zřejmý vliv na výběr Dodavatele pro uzavření této smlouvy.

8.5. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením na adresu druhé smluvní 
strany.

8.6. Odstoupení je účinné dnem doručení oznámení druhé smluvní straně nebo dnem, kdy se za 
doručené považuje.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Tato smlouva byla pořízena ve 2 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž 1 obdrží Objednatel a 1 
Dodavatel.

9.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, schválených a řádně 
podepsaných k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. K platnosti dodatků a změn 
této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém obsahu dodatku nebo změny.

9.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

9.4. Dodavatel je povinen v rámci plnění naplňovat veškeré podmínky vyplývající ze skutečnosti, že 
předmět smlouvy podle této smlouvy je uznatelným nákladem ze SF EU včetně splnění podmínky 
umožňující kontrolu ze strany řídícího nebo zprostředkujícího orgánu IOP (CRR, MMR ČR, MV ČR), 
Platebního orgánu (MF ČR, příslušného finančního úřadu), Nejvyššího kontrolního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní a veřejné správy, a EU (Evropské komise, Evropského soudního 
dvora, Evropského účetního dvora apod.)

9.5. Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli veškeré doklady související s realizací předmětu 
smlouvy a plněním monitorovacích ukazatelů, které si vyžádají kontrolní orgány IOP.

9.6. Dodavatel je povinen označovat všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit 
vizuální identitou projektů dle Pravidel pro provádění informačních a propagačních opatření (viz. 
příloha č. 4 Příručky). Dodavatel prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito 
pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, 
příjemce povinen o této skutečnosti poskytovatele bezodkladně informovat



INTESROVANÝ
OPERAČNÍ
PROORAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ . . .
r o zvo j čr  Jihočesky kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

9.7. Dodavatel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona 320/2001 Sb.ř o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční 
kontrole") osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

9.8. Dodavatel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků, originály 
účetních a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od 
zániku této smlouvy, minimálně však do roku 2021. Po tuto dobu je poskytovatel povinen 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním této smlouvy.

9.9. Jestliže bude kterékoliv ustanovení této smlouvy určeno jako neplatné nebo nevykonatelné, bude 
toto ustanovení považováno za samostatné a oddělitelné od ostatních ustanovení této smlouvy a 
nezpůsobí jejich neplatnost nebo nevykonavatelnost.

9.10. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem přečetly a řádně projednaly, a 
s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a 
vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

9.11. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v evidenci smluv Jihočeského kraje, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy, text smlouvy a datum jejího podpisu.

9.12. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Pňlohy sm louvy:

Poloha č  1 Technická specifikace předm ětu p ln ěn íd ie článku 2 .3  Sm louvy 

Příloha č  2  K rycí lis t nabídky pro potřeby O bjednatele a Dodavatele

V Českých Budějovicích dne V Hradci Králové dne

Za O bjednatele

Ing. Petf Vobejda

Za Dodavatele

I V ,  A l J
T  - MAPY spol. s r.o .................................. i.....

Špitálská 150........V -í..............................................
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 3 Ing. M ilan  Novotný, jedna te l
Tel.: 498 511 111 Fax 495 513 371

m m m st n  v* íí ir-sKr i? .11. A J
;:...... -:v.»

y  z r n in o

Hans Christer Jórgen Kjellkvist, jednatel



d INTEGROVANÝ 
OPERAČNÍ 
PROGRAM

EVROPSKÁ UN IE
EVROPSKÝ FOND PRO REG IO NÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Příloha č. 1 Technická specifikace předm ětu p ln ěn í d /e článku 2 .3  
Sm louvy

1. Předmět plnění dle článku 2.3:

Předmětem plnění je upgrade informačního systému T-WIST (dále jen IS). Cílem je přizpůsobit IS tak, aby 
splňoval základní cíle a technickou specifikaci pro připojení IS do infrastruktury IS KU, dle projektu "Rozvoj 
služeb eGovernmentu v Jihočeském kraji" (reg. č. IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254) v rámci výzvy č. 08
Integrovaného operačního programu, kde je Jihočeský kraj žadatelem.

2. Základní cíle

Základním cílem je přizpůsobení IS tak, aby tento IS bylo možno plnohodnotně začlenit do IS KÚ a integrovat 
s informačním systémem „Nástroje pro tvorbu a údržbu územně analytických podkladů (NÚAP)" v těchto 
rovinách:

1. Autentizace: jednotné přihlášení uživatelů napříč IS KÚ, jednotná politika hesel.
2. Autorizace: Jednotný proces správy uživatelských účtů a rolí, role uživatelů IS budou řízeny 

externím informačním systémem IAM.
3. Synchronizovat „referenční údaje" vedené v IS se Základními registry (ISZR).
4. Logování: zajistit záznam provozních činností.

3. Technická specifikace

3.1. Autentizace

Přizpůsobení IS takovým způsobem, aby autentizace (přihlášení) uživatelů IS neprobíhala vůči lokální 
databázi, ale byla sjednocena v rámci IS KÚ.

3.2. Autorizace

Přizpůsobení IS takovým způsobem, aby bylo možno řídit role uživatelů IS externím informačním 
systémem IAM. Zdrojem identit bude personální IS, ty budou propagovány pomocí IAM do IS.

3.3. Základní registry

IS je pracuje takovým způsobem, aby bylo možno čerpat informace z ISZR (informační systém 
základních registrů) do IS.

• Synchronizovat v IS všechny (referenční) údaje o subjektech (fyz., práv. osoba, adresní místa, 
...) vůči referenčním údajům ze základních registrů (dle platné legislativy) včetně možnosti 
přesměrovat komunikaci s ISZR přes ESB.

• Pří připojování k ISZR postupovat dle metodiky a doporučení Správy základních registrů a MVČR 
www.szrcr.cz,www.szrcr.cz/vyvojari.

• Komunikace vůči ISZR musí umožňovat šifrovaný kanál zabezpečený certifikátem. Musí být 
možnost administrátorsky změnit adresu komunikace z ISZR (pro možné přesměrování 
komunikace přes ESB).

• IS zajistí zjištění agendy a činnostní role, ve které uživatel IS aktuálně vystupuje vůči ISZR a 
tyto informace aplikuje na komunikaci vůči ISZR.

http://www.szrcr.cz/vyvojari


INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROORAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REG IO NÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
p r o  m ís t n í  
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254
• Možnosti synchronizace referenčních údajů vedených uvnitř IS vůči referenčním údajům 

vedených vISZR.
• Možnost aktualizace oprávnění uživatelů pro práci s ISZR pomocí propojení na JIP/KAAS 

z důvodu čerpání informací o agendách a činnostních rolí přihlášeného uživatele IS vůči ISZR a 
jejich aplikaci vůči přístupu k ISZR a k referenčním údajům v lokální databázi

• Zajistit prvotní spárování údajů vedených v IS s údaji vedených v ISZR a jejich pravidelnou 
* aktualizaci (min 1 krát za den).

3.4. Logování

IS provádí:

• Zaznamenání všech změn autorizace (přiřazení rolí a oprávnění uživatelům), včetně 
administrátorských a jejich bezpečné uchování v centrálním auditním systému.

• Struktura záznamu/logu bude zdokumentována.

4. Obecné požadavky:

Dodavatel se zavazuje:

• Pro řešení těchto funkcionalit využít moduly a funkční celky, které Objednatel v minulosti již pořídil.
• Upravit IS, vytvořit a zprovoznit rozhraní definované ve všech bodech základních cílů i požadavků 

včetně řešení chybových stavů (včetně úplné dokumentace) a garantovat funkčnost předmětu plnění 
za předpokladu platné servisní smlouvy.

• Při tvorbě rozhraní preferovat technologie v pořadí: Webové služby, dávkové zpracování (xml, txt), 
přímý konektor do DB, jiné. Kladen důraz na bezobslužné zpracování, online komunikaci.

• Spolupracovat s integrátorem - dodavatelem ESB a IAM při začlenění do IS KÚ, což znamená 
součinnost při vybudování konektoru pro propojení ESB a IAM s IS KÚ pro import a export dat včetně 
zasílání dat v požadované a Objednatelem odsouhlasené struktuře (Integrátor IAM, ESB bude vybrán 
jiným výběrovým řízením a bude zavázán podobným způsobem).

• Spolupracovat s dodavatelem IS NŮAP při začlenění do IS KÚ, což znamená součinnost při 
vybudování konektoru pro propojení IS s IS NÚAP prostřednictvím ESB a IAM v požadované a 
Objednatelem odsouhlasené struktuře (dodavatel IS NÚAP bude vybrán jiným výběrovým řízením a 
bude zavázán podobným způsobem).

• Zaručit součinnost při začleňování IS do IS KÚ
• V případě změny struktury zasílaných dat (ze strany dodavatele), informovat Objednatele o 

připravované změně v dostatečném předstihu a tu realizovat, až na základě souhlasu Objednatele 
s touto změnou.

• Objednatel si vyhrazuje právo požadovat změny rozhraní výše definované v průběhu realizační fáze 
projektu, nejdéle však do 28.2. 2014 bez navýšení ceny plnění, v souladu s implementačními 
požadavky integrátora. Toto právo končí vzájemnou dohodou Dodavatele a Integrátora formou 
předávacího protokolu.

• Trvale udržovat aktuální dokumentaci rozhraní.
• Realizovat zakázku dle harmonogramu dohodnutého s dodavatelem integrace IAM, ESB a IS NÚAP. 

Nejdéle však do 28.2. 2014. V případě posunu termínu vyhlášení VZ na dodavatele integrace dojde 
k posunu v harmonogramu plnění.

5. Akceptační kritéria:

• Funkční upgrade IS v plném rozsahu technické specifikace.
• Funkční rozhraní (v rozsahu daném touto zakázkou).
• Funkční propojení se systémy IAM a ESB.
• Úplná technická i uživatelská dokumentace poskytnutého rozhrání.

Objednatel bude akceptovat systém jako funkční pouze v případě splnění všech výše uvedených podmínek.



MINISTERSTVO 
PRO MfSTNl 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ Jihočeský kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

6. Seznam zkratek a pojmů:

projektu IOP výzva 08 
část Vnitřní 

inteqrace úřadu

Podrobnější informace lze získat na: http://www.osf- 
mvcr.cz/wzw/2-l-zavadeni-ict-v-uzemni-vereine-SDrave-leden-2010

ISKÚ Informační systém Krajského úřadu Jihočeského kraje
IS IS jehož upqrade je požadován
Autentizace označuje zjištění a ověření proklamované identity subjektu
Autorizace označuje získání přístupu k informacím, funkcím a dalším objektům
IAM (IDM) Identity and Access Manaqer (Identity Manager)
ESB Enterprise Servis Bus
Zaměstnanec Osoba o které jsou v IAM vedeny informace
Organizační struktura Struktura systemizovaných míst v rámci úřadu
Uživatel IS oprávněný uživatel IS KÚ k práci v IS
Rozhraní Soubor softwarových komponent sloužících k transparentní výměně 

dat. Součástí rozhraní musí být jeho popis.
Změna identity Např. zřízení, změna, změna v organizační struktuře a zrušení 

(uzamčenQ zaměstnance (v případě potřeby i další operace nutné ke 
správnému funqování celého IS).

ISZR (základní 
reqistry)

Informační systém základních registrů dle zákona 111/2009 Sb. a 
227/2009 Sb.

Referenční údaj Údaj definovaný dle zákona 111/2009 Sb.
JIP/KAAS Jednotný identitní prostor a Katalog autentizačních a autorizačních 

služeb

http://www.osf-mvcr.cz/wzw/2-l-zavadeni-ict-v-uzemni-vereine-SDrave-leden-2010
http://www.osf-mvcr.cz/wzw/2-l-zavadeni-ict-v-uzemni-vereine-SDrave-leden-2010


■  I IN T E O R O V A N Ý  EVROPSKÁ UNIE J I I ! J IS 1 Í R S T V 0  W
I I  o p e r a č n í  e v r o p s k ý  f o n d  p r o  r e g io n á l n í  r o z v o j  ^ ř . , * g P f  PRO MÍSTNÍ * , . < .
I I  p r o q r a m  H H H H  š a n c e  p r o  v á š  r o z v o j  r o zvo j čr Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Příloha č. 2  K rycí lis t nabídky p ro  potřeby O bjednatele a Dodavatele

Název: *
„Upgrade informačního systému T-WIST v rámci projektu IOP 
výzva 08 -  část Vnitřní integrace úřadu"

W K Ě Ě Ě Ě Ě K a a m ,
Jihočeský kraj

- - ................................. ..............................
Sí&le/m&to podnikání U Zim ního stadionu 1952/2, 370 76 Č eské  Budějovice

■ j#*-'; / ' V '

Osoba oprávněná jednat jménem či za

70890650

Mgr. Jiří Z im ola, hejtm an
ZAh A V I U R *  ■ .. ■ .. .

Nól̂ ÉCMtěsoba: Štěpán  V ond ráček

386 720 173, fax: 386 351 900

E-mail: vondracek@ kra i-iihoceskv.cz

firma nebo jméno a příjmení: T-MAPY spol. s r.o.

Sídlo / místo podnikání, popř. místo 
tiValébPpóbytu:_______________ Špitálská 150, 500 03 H radec Králové

IČ:

Osoba, oprávněná jednat jménem či za

47451084

Ing. Milan Novotný, jednatel společnosti

H ans Christer Joraen Kiellkvist iednatel SDolečnosti
■— ............. ..............................—

Kontákttiíosoba: Petr Havelka, jednatel společnosti

rm ftm 607 960 130, fax: 495 513 371

E*mai(: - Detr.havelka@ tm aDv.cz

i___________________________________________

149 000 Kč 31 290 Kč 180 290 Kč

Podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, příjmení / funkce
Ing. Milan N ovotný f  -  |^ M TV řidN 90brgěn> 14ěllkv ist 

jednatel společnosti Š p ité W fá e l^ ^ le č n g k ff
5 0 0  03  H R A D E C  K R A L O V t  i  
Tel.: 498 511 111 Fax 495 513 371

mailto:vondracek@krai-iihoceskv.cz
mailto:Detr.havelka@tmaDv.cz

